
  

BOEL de 26 de marzo de 2025 

 
 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por 

la que se nombra Vicerrectora Adjunta de Cultura. 

 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 47.1 f) de los Estatutos de la 
Universidad, 
 

RESUELVO: 

 

Primero.- Nombrar a la Profª. Dra. Dª. Sonia García López Vicerrectora Adjunta de 

Cultura. 

Segundo.- La presente resolución surtirá efectos con fecha 1 de marzo de 2025. 

 

EL RECTOR 

Ángel Arias Hernandez 

Página 1 | 1 

 


		2025-03-24T15:17:11+0100
	11964441W ANGEL ARIAS (R: Q2818029G)


	



